



Møtereferat

Tema: Samarbeidsutvalg, KJM
Møtested: Karl Johans Minne skole
Dato: 15.04.2024
Referent: Hallvard Auestad, rektor

Deltakere:	Kristin L. Tobiassen, Mari Rommetveit, Kaja Granly Aanensen, Matilde Lunde Kassa, Ina Austrud, Kjerstin Danielsen (Ap), Hallvard Auestad Asle Kregnes
Meldt frafall:	Monica S. Damgård, Nathalia Pedersen
Kopi til:	

Nr	Sak	Ansvarlig	Innen
9-23/24	Godkjenning av innkalling og referat Vedtak: Godkjent	Rektor	
10-23/24	<ul style="list-style-type: none">○ Hjertesone- stort tema på styremøte i Komfug sist uke, kommet veldig på agenda igjen etter ulykken på Lund. Hjertesone - tryggere skolevei - Trygg Trafikk. eventuelle spørsmål til elevrådet:<ul style="list-style-type: none">▪ Hva synes de om trafikken rundt skolen?▪ har de vært vitne til farlige situasjoner?		



	<ul style="list-style-type: none">▪ Har de tanker og innspill på hvordan dette bør organiseres?▪ Gangfeltet over veien til skolen- kunne vi prøvd skolepatrulje her før og etter skolen et par ganger i uka? Feks 6 trinn som har "vakter" hvor de står med vest og flagg og dirigere trafikken over de to gangfeltene som er tilknyttet skolen? Mener trygg trafikk har et opplegg rundt dette og holder kurs for elevene. – Dette lar seg ikke gjøre fordi det er lite greit å gi alt av ansvar til elevene ved eventuell påkjørsel.▪ Elevrådet var med for 2 år siden for å få 40 sone og fartsdempere.▪ Rektor har satt i gang med Barnetråkk. Første møte 22.04▪ Rektor har hatt kontakt med Veisjef i kristiansand og har purret på for å få en befarings.▪ Refleks konkurranse▪ Beintøft – nasjonal konkurranse▪ Parkeringsrutiner, varelevering, taxi +++▪ NY INFO om hvor det er lurt å gå for alle på skolen etter befarings med veisjef.		
11-23/24	<p>Nytt fra FAU</p> <ul style="list-style-type: none">• Internasjonal dag<ul style="list-style-type: none">• FAU – snakker om dette og ønsker å ta det videre på neste FAU møte.• 7. oktober kommunalt foreldremøte med Marco Elsafadi på KRS live.• 17. mai – elevrådet kalles inn på FAU møte sammen med 17. mai komiteen.• Foreldrevandring på torsdager og fredager er oppe og går. Det er få foreldre som vil gå. FAU får i oppgave å tenke på		



	hvordan informasjon kommer ut til foreldre. Skolen ønsker å hjelpe til for å få best mulig info og flest mulig til å gå.		
12-23/24	Rektor informerer <ul style="list-style-type: none">• Miljøfyrtårn – Asle (inspektør) informerer om hvor vi står og hva vi holder på med.<ul style="list-style-type: none">○ SU – blir miljøutvalg – enstemmig○ Tiltak på skolen - enstemmig<ul style="list-style-type: none">▪ Sykefravær▪ Gjenbruk av leker og spill i tverrfaglig tema▪ Opplæring av personale i kildesortering		
13-23/24	Elevråd; hvilke saker jobbes med? <ul style="list-style-type: none">• Jobber med mobbe tallene i elevundersøkelsen<ul style="list-style-type: none">○ Hvordan forbedre○ Turnering for å skape bedre samhold på skolen i tillegg til innebandyturnering og tallentiaden. 3 forskjellige aktiviteter, fotball, kanonball og sjakk.○ Jobbe mot snitching – en hersketeknikk.		
14-23/24	Eventuelt Hva gjør den politiske SU representanten? Hvordan bringe saker videre? Dette ønsker Kjerstin Danielsen å ta videre.		